[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO N( 578, DE 03 DE SETEMBRO DE 2010.
Determina Ponto Facultativo e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal, Estadual e pela Lei Orgânica do Município,
DECRETA
Art. 1° Fica determinado Ponto Facultativo no dia 06 (seis) de agosto do ano em curso, para todos os órgãos da Administração Pública Municipal.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 03 de setembro de 2010.

Gabinete do Prefeito

            VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin